

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 80/2021
b) Licitação Nr.: 56/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 05/11/2021
e) Objeto da Licitação Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças que serão utilizadas na manutenção e reposição nos equipamentos da Secretaria de Agricultura.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

1	Arrastador LD CG 9004 nº.6481671 (genuino) - Marca: NOGUERA	un	12,00	0,0000	44,60	535,20
2	Arrastador LE CG 9004 nº.6481672 (genuino) - Marca: NOGUERA	un	12,00	0,0000	44,60	535,20
3	Arrastador central 9004 nº 6481386 (genuino) - Marca: NOGUERA	un	12,00	0,0000	44,60	535,20
4	Bica completa 9004 nº.6480810 (genuino) - Marca: NOGUERA	un	2,00	0,0000	1.343,00	2.686,00
5	Cabo comando quebra jato 9004 jf/new nº.2901308 - Marca: JF	un	6,00	0,0000	270,00	1.620,00
6	Capa da correia 9004 n* 6481678 - Marca: NOGUERA	un	2,00	0,0000	1.678,00	3.356,00
7	Capa da correia jf/new n* 2105678 - Marca: JF	un	2,00	0,0000	1.678,00	3.356,00
8	Cilindro dentado móvel jf/new n* 2043653 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	581,00	1.743,00
9	Cilindro liso jf/new n* 2043683 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	212,00	1.060,00
10	Contra faca jf n* 20443892 - Marca: JF	un	10,00	0,0000	93,60	936,00
11	Contra faca new n* 2602351 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	89,00	890,00
12	Contra faca dentada inferior jf/new n* 2043906 - Marca: JF	un	10,00	0,0000	67,50	675,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 2/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

13	Contra faca 9004 nº.6481704 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	87,20	872,00
14	Correia 5v 1500 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	790,00	3.950,00
15	Correia 5v 1550.(genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	830,00	4.150,00
16	Correia 5v 1600 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	890,00	4.450,00
17	Desviador central 9004 n* 6480712 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	48,00	480,00
18	Desviador lado direito 6481814. - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	48,00	480,00
19	Desviador lado esquerdo 9004 n*6481811 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	48,00	480,00
20	Eixo coroa 25mm 9004 n* 6481151 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	212,00	1.060,00
21	Eixo coroa 30mm 9004 nº.6480607 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	212,00	1.060,00
22	Eixo coroa 9004 nº.6481596 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	250,00	1.250,00
23	Eixo pinhao 9004 nº.6481673 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	205,00	1.025,00
24	Eixo rolo dentado 9004 nº.6481622 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	190,80	954,00
25	Eixo rolo liso 9004 nº.6480993 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	173,70	868,50
26	Eixo dianteiro menor 9004 nº.6481611 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	8,00	0,0000	199,80	1.598,40
27	Eixo dianteiro maior 9004 nº.6481049 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	8,00	0,0000	212,80	1.702,40
28	Eixo intermediario 9004 nº.6480677 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	49,00	245,00
29	Eixo do afiador 9004 n* 6486135 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	110,30	551,50
30	Eixo da polia 9004 nº.6481115 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	289,80	1.449,00
31	Eixo caixa câmbio jf n* 2048894 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	161,20	806,00
32	Eixo cilindro dentado movel jf n* 2049270 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	163,80	819,00
33	Eixo cilindro dentado recolhedor jf/new n* 2044010 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	190,40	952,00
34	Eixo cilindro liso jf/new n* 2044000 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	484,20	2.421,00
35	Eixo polia cardan entalhado jf/new n* 2049492 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	252,00	1.260,00
36	Eixo rotorc/ vedação jf n* 2044040 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	315,00	1.575,00
37	Eixo engrenagem intermediaria jf/new n* 2044031 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	38,70	193,50

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 3/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

38	Engrenagem z 16 25mm 9004 n°.6481150 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	120,00	600,00
39	Engrenagem z 16 30mm 9004 n°.6480625 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	120,00	600,00
40	Engrenagem Z31 9004 n* 6480579 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	203,00	1.015,00
41	Engrenagem Z46. 9004 n* 6481019 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	291,60	1.458,00
42	Engrenagem Z55 9004 n* 6480577 - Marca: NOGUERA	un	3,00	0,0000	340,50	1.021,50
43	Engrenagem cilindro dentado 32D jf - Marca: JF	un	3,00	0,0000	164,80	494,40
44	Engrenagem cilindro dentado 34D jf n* 3049265 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	179,50	538,50
45	Engrenagem corte c8 37d n* 3048662 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	217,80	653,40
46	Engrenagem corte c11 30d n* 3048672 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	208,00	624,00
47	Engrenagem intermediaria tampa 36d jf 3049439 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	149,00	447,00
48	Engrenagem intermediaria braço 34d jf/new 3055615 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	148,00	444,00
49	Faca rolo dianteiro serrinha 9004 n°.6486286 (genuíno) - Marca: JF	un	10,00	0,0000	12,00	120,00
50	Faca disco rolo recolhedor 9004 n°.6482207 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	230,00	2.300,00
51	Faca dpm 2 n°.6439007(genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	25,00	250,00
52	Faca disco corte rolo recolhedor jf/new n* 2075376 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	225,00	2.250,00
53	Jogo de faca 10pc pecus n°.6489001 (genuíno) - Marca: JF	un	5,00	0,0000	1.339,00	6.695,00
54	Jogo de faca 12pc pecus n°.6489001 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	6,00	0,0000	1.607,00	9.642,00
55	Jogo faca rotor jf c120 (12 pç) n* 3105058 - Marca: JF	un	6,00	0,0000	1.520,00	9.120,00
56	Jogo de faca new (12 pc) n* 2602360 - Marca: NOGUERA	un	6,00	0,0000	1.607,00	9.642,00
57	Kit parafuso rotor jf n* 2105382 - Marca: JF	kt	3,00	0,0000	220,60	661,80
58	Kit parafuso rotor new n* 2602460 - Marca: NOGUERA	kt	2,00	0,0000	760,00	1.520,00
59	Lançador 9004 n°.6481065 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	59,00	590,00
60	Limpador 9004 n°.6480885 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	18,00	180,00
61	Lancador new n* 2602354 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	57,60	576,00
62	Mancal do rolo dentado movel 9004 n°.6483134(genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	93,00	465,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 4/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

63	Mancal do afiador new n* 3602379 - Marca: NOGUERA	un	2,00	0,0000	520,00	1.040,00
64	Mancal do cilindro dentado movel jf/new n* 3044871 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	75,60	378,00
65	Mola da bica 9004 n°.29044509 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	28,00	280,00
66	Mola quebra jato jf /new / 9004 n* 5001169 - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	28,00	280,00
67	Parafafuso fixação rotor jf/new n* 2044948 - Marca: JF	un	30,00	0,0000	15,00	450,00
68	Pedra afiador 9004 6486138. - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	187,00	935,00
69	Pedra afiador jf n* 2048715 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	187,00	935,00
70	Pedra afiador new n*2602375 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	485,00	2.425,00
71	Pino de seguranca jf/new/ pecus n* 45001 - Marca: JF	un	30,00	0,0000	6,00	180,00
72	Polia cardan 5v 156 x 31 x 102 mm jf n* 3101775 - Marca: JF	un	2,00	0,0000	541,80	1.083,60
73	Polia cardan 5v 450 x 39 x 102 mm jf n* 3101774 - Marca: JF	un	2,00	0,0000	1.667,00	3.334,00
74	quebra jato 9004 6480730 - Marca: NOGUERA	un	3,00	0,0000	85,00	255,00
75	Quebra jato jf n* 2105260 - Marca: JF	un	3,00	0,0000	85,00	255,00
76	Raspador 9004 n°.6480678 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	10,00	0,0000	86,50	865,00
77	Rebolo afiador n°.6486138 (genuíno) - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	477,00	2.385,00
78	Rolo dentado 9004 6480630 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	653,00	3.265,00
79	Rolo liso 9004 6481637 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	486,00	2.430,00
80	Rolo dentado movel jf/new n* 2043653 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	653,00	3.265,00
81	Rolo liso jf/new n* 2043683 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	486,00	2.430,00
82	Rolo recolhedor direita jf n* 2101327 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	870,00	4.350,00
83	Rolo recolhedor esq. jf n* 2101328 - Marca: JF	un	5,00	0,0000	870,00	4.350,00
84	Tampa mancal 9004 6481637 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	48,00	240,00
85	Tampa mancal cilindro monel jf/new n* 3045238 - Marca: NOGUERA	un	5,00	0,0000	51,80	259,00
86	Rolamento 6.203 - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	22,00	1.100,00
87	Rolamento 6.204 (genuíno) - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	24,00	1.200,00
88	Rolamento 6.205 (genuíno) - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	28,00	1.400,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 5/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

89 Rolamento 6.206 (genuíno) - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	38,00	1.900,00
90 Rolamento 6.207 (genuíno) - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	48,00	2.400,00
91 Rolamento 6.208 (genuíno) - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	58,00	2.900,00
92 Rolamento 6.304 - Marca: NKS	un	30,00	0,0000	28,00	840,00
93 Rolamento 6.307. - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	58,00	2.900,00
94 Rolamento 6.308. - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	68,00	3.400,00
95 Rolamento 30 204 - Marca: NKS	un	100,00	0,0000	93,00	9.300,00
96 Rolamento 30.206 - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	120,00	6.000,00
97 Rolamento 30.207 - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	140,00	7.000,00
98 Rolamento 30.208 - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	180,00	9.000,00
99 Rolamento 30.209 - Marca: NKS	un	50,00	0,0000	184,00	9.200,00
100 Rolamento 30.210 - Marca: NKS	un	20,00	0,0000	186,00	3.720,00
101 Rolamento 32.207 - Marca: NKS	un	20,00	0,0000	190,00	3.800,00
102 Rolamento 32.208. - Marca: NKS	un	20,00	0,0000	205,00	4.100,00
103 Rolamento 32.210 - Marca: NKS	un	10,00	0,0000	218,00	2.180,00
104 Rolamento eixo21203 - Marca: NKS	un	10,00	0,0000	270,00	2.700,00
105 Rolamento cod-21030. - Marca: NKS	un	10,00	0,0000	198,00	1.980,00
106 Retentor 17 x 28 x 7 - Marca: SAV	un	30,00	0,0000	10,00	300,00
107 Retentor 27 x 42 x 10 - Marca: SAV	un	30,00	0,0000	12,00	360,00
108 Retentor 30 x 45 x 8 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	12,00	480,00
109 Retentor 30 x 62 x 10 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	12,00	480,00
110 Retentor 32 x 42 x 7 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	12,00	480,00
111 Retentor 32 x 47 x 10 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	10,00	400,00
112 Retentor 35 x 60 x 9 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	14,00	560,00
113 Retentor 35 x 62 x 10 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	14,00	560,00
114 Retentor 35 x 80 x 8 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	16,00	640,00
115 Retentor 40 x 62 x 10 - Marca: SAV	un	40,00	0,0000	16,00	640,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 6/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

116	Retentor 50 x 90 x 10 - Marca: SAV	un	30,00	0,0000	18,00	540,00
117	Retentor 60 x 90 x 10 - Marca: SAV	un	30,00	0,0000	20,00	600,00
118	Corrente asa 40/01. - Marca: RCC	m	50,00	0,0000	52,00	2.600,00
119	Corrente asa 50/1. - Marca: RCC	m	50,00	0,0000	68,00	3.400,00
120	Corrente asa 60/1. - Marca: RCC	m	50,00	0,0000	85,00	4.250,00
121	Corrente asa 2040. - Marca: RCC	m	50,00	0,0000	48,00	2.400,00
122	Corrente asa 2050 - Marca: RCC	m	50,00	0,0000	56,00	2.800,00
123	Emenda asa 40/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
124	Emenda asa 50/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
125	Emenda asa 60/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
126	Emenda asa 2040. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
127	Emenda asa 2050. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
128	Redução asa 40/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
129	Redução asa 50/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
130	Redução asa 60/1. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
131	Redução asa 2040. - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
132	Redução asa 2050* - Marca: RCC	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
133	Graxeira 1/4* - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	3,00	1.500,00
134	Graxeira 5/16.* - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	3,00	1.500,00
135	Graxeira 3/8. - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	4,00	2.000,00
136	Graxeira 1/2. - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	4,00	2.000,00
137	Graxeira M6 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	3,00	1.500,00
138	Graxeira M8 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	3,00	1.500,00
139	Graxeira M10 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	4,00	2.000,00
140	Pino cp 31/7.5* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	18,00	540,00
141	Cruzeta cc36.* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	88,00	2.640,00
142	Cruzeta 103/1.* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	110,00	3.300,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 7/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

143	Cruzeta cc 55* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	118,00	3.540,00
144	Luva cardan cc 20 - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	83,00	1.660,00
145	Luva cardan cc 21 - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	78,00	1.560,00
146	Luva cardancc 22 - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	78,00	1.560,00
147	Luva cardan cc 250* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	117,00	3.510,00
148	Luva cardan cc 251. - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	89,00	1.780,00
149	Luva cardan cc252. - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	89,00	1.780,00
150	Luva cardan cc 50* - Marca: ENCO	un	30,00	0,0000	132,00	3.960,00
151	Luva cardan cc 51* - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	98,00	1.960,00
152	Luva cardan cc 52* - Marca: ENCO	un	20,00	0,0000	98,00	1.960,00
153	Barra cardan cc 29 - Marca: ENCO	un	10,00	0,0000	390,00	3.900,00
154	Barra cardan cc 58* - Marca: ENCO	un	10,00	0,0000	371,00	3.710,00
155	Tubo cardan cc 28j* - Marca: ENCO	un	10,00	0,0000	408,00	4.080,00
156	Tubo cardan cc 59* - Marca: ENCO	un	10,00	0,0000	540,00	5.400,00
157	Pino elástico 5x80 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
158	Pino elástico 8x30* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
159	Pino elástico 8x60* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
160	Pino elástico 8x80* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
161	Pino elástico 10x30* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	8,00	400,00
162	Pino elástico 10x60* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	10,00	500,00
163	Pino elástico 10x80* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	10,00	500,00
164	Pino elástico 10x100 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	10,00	500,00
165	Pino elástico 12x50 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	12,00	600,00
166	Pino elástico 12x80* - Marca: TP	un	50,00	0,0000	12,00	600,00
167	Quebra dedo 5/16 x 11/2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
168	Quebra dedo 3/8 x 2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
169	Quebra dedo 3/8 x 21/2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

170	Grampo r 4 x 90 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	4,00	200,00
171	Grampo r 5 x 90 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	4,00	200,00
172	Grampo r 6 x 90 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
173	Grampo r 6 x 120 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
174	Anel elástico e 20 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	4,00	120,00
175	Anel elástico e 25 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	4,00	120,00
176	Anel elástico e 30 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	4,00	120,00
177	Anel elástico e 42 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	5,00	150,00
178	Anel elástico e 48 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	6,00	180,00
179	Anel elástico i 25 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	4,00	120,00
180	Anel elástico i 30 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	4,00	120,00
181	Anel elástico i 52 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	6,00	180,00
182	Anel elástico i 58 - Marca: TP	un	30,00	0,0000	8,00	240,00
183	Anel elástico i 62. - Marca: TP	un	30,00	0,0000	8,00	240,00
184	Clips cabo de aço 3/8 - Marca: CONEX	un	30,00	0,0000	4,50	135,00
185	Clips cabo de aço 1/2 - Marca: CONEX	un	30,00	0,0000	6,00	180,00
186	Clips cabo de aço 5/8 - Marca: CONEX	un	30,00	0,0000	9,00	270,00
187	Gancho 3/8. - Marca: CONEX	un	5,00	0,0000	48,00	240,00
188	Gancho 1/2. - Marca: CONEX	un	3,00	0,0000	118,00	354,00
189	Adesivo 12b12.* - Marca: TEC BOND	un	30,00	0,0000	23,00	690,00
190	Conector p/ engate rapido femea 1/2 x M 22 - Marca: CONEX	un	10,00	0,0000	180,00	1.800,00
191	Conector p/ engate rapido 1/2 macho 1/2 - Marca: CONEX	un	10,00	0,0000	180,00	1.800,00
192	Abraçadeira 32 x 44. - Marca: CONEX	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
193	Abraçadeira 38 x 51 - Marca: CONEX	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
194	Abraçadeira mangote 79 x 87 3`* - Marca: CONEX	un	30,00	0,0000	24,00	720,00
195	Abraçadeira mangote 105 x 117 4`* - Marca: CONEX	un	30,00	0,0000	28,00	840,00
196	Mangueira cristal 1/4** - Marca: ACREL	m	10,00	0,0000	6,50	65,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 9/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

197	Mangueira azul 3" * - Marca: ACREL	m	50,00	0,0000	78,00	3.900,00
198	Mangueira azul 4" ** - Marca: ACREL	m	50,00	0,0000	125,00	6.250,00
199	Emenda mangueira 4' - Marca: ACREL	un	3,00	0,0000	78,00	234,00
200	Tinta Spray vermelho 300ml* - Marca: CONEX	un	20,00	0,0000	18,00	360,00
201	Tinta Spray preta 300ml* - Marca: CONEX	un	20,00	0,0000	18,00	360,00
202	Tinta Spray amarela 300ml - Marca: CONEX	un	20,00	0,0000	18,00	360,00
203	Bico maquina graxa manual - Marca: CONEX	un	10,00	0,0000	18,00	180,00
204	Micro oleo desemgripante - Marca: CONEX	un	10,00	0,0000	18,00	180,00
205	Contra pino 3/16 x 1 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	4,00	200,00
206	Contra pino 1/8 x 1 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	4,00	200,00
207	Contra pino 1/8 x 11/2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
208	Contra pino 1/4 x 21/2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
209	Contra pino 3/16 x 2 - Marca: TP	un	50,00	0,0000	6,00	300,00
210	Roda simples aro 15 6furo - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	485,00	4.850,00
211	Roda simples aro 16 5furo - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	489,00	4.890,00
212	Roda simples aro 16 6furo - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	489,00	4.890,00
213	Alavanca bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	38,00	190,00
214	Bola bomba 55mm ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	89,00	445,00
215	Bola bomba 70mm ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	95,00	475,00
216	Carcaça plástica gaveta 7009 ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	387,20	1.936,00
217	Conta gota riv 510 ipacol - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	320,00	3.200,00
218	Engate rapido aluminio c/ alça - Marca: IPACOL	un	3,00	0,0000	470,30	1.410,90
219	Engrenagem dianteira 20d - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	740,00	3.700,00
220	Niple engate rapido * - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	110,00	550,00
221	Palheta bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	50,00	0,0000	40,00	2.000,00
222	Porta femea engate rapido* - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	110,00	1.100,00
223	Porta macho engate rapido - Marca: IPACOL	un	10,00	0,0000	110,00	1.100,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 10/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

224	Tampa dianteira do visor bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	820,00	4.100,00
225	Tampa caixa engrenagem bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	1.300,00	6.500,00
226	Tampa trazeira bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	1.100,00	5.500,00
227	Visor bomba ipacal - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	180,00	900,00
228	Esteira do distribuidor calcario cod 21032 - Marca: IPACOL	un	2,00	0,0000	8.850,00	17.700,00
229	Disco espalhador calcario - Marca: IPACOL	un	3,00	0,0000	730,50	2.191,50
230	Palheta disco espalhar calcario - Marca: IPACOL	un	20,00	0,0000	98,00	1.960,00
231	Disco grade recortado 20 - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	230,00	6.900,00
232	Disco grade liso 20 - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	225,00	6.750,00
233	Disco grade recortado 26 - Marca: METISA	un	20,00	0,0000	532,00	10.640,00
234	Disco grade recortado 28 - Marca: METISA	un	20,00	0,0000	606,00	12.120,00
235	Eixo da grade arradora 1.5/8 205 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	658,30	3.291,50
236	Eixo da grade arradora 1.5/8 210 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	663,00	3.315,00
237	Eixo da grade arradora 1.5/8 213 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	679,50	3.397,50
238	Eixo da grade arradora 1.3/4 155 - Marca: MARTINS	un	4,00	0,0000	730,00	2.920,00
239	Eixo da grade arradora 1.3/4 184 - Marca: MARTINS	un	4,00	0,0000	780,50	3.122,00
240	mancal da grade 1 5/8 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	520,00	2.600,00
241	mancal da grade 1 3/4 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	490,00	2.450,00
242	Separador disco grade 1 5/8 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	160,00	800,00
243	Separador disco grade 1 3/4 - Marca: MARTINS	un	5,00	0,0000	198,00	990,00
244	Porca eixo grade pesada 1 5/8 / 1 3/4 - Marca: MARTINS	un	10,00	0,0000	56,00	560,00
245	Traca porca eixo grade 1 5/8 / 1 3/4 - Marca: MARTINS	un	10,00	0,0000	45,00	450,00
246	Disco concavo 11" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	92,00	2.760,00
247	Disco reto 13" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	96,00	2.880,00
248	Disco reto 14" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	123,00	3.690,00
249	Disco reto 15" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	145,00	4.350,00
250	Disco reto 16" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	211,00	6.330,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 11/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

251	Disco reto 17" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	224,00	6.720,00
252	Disco reto 18" - Marca: METISA	un	30,00	0,0000	264,00	7.920,00
253	Articulador 900005197 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	30,00	300,00
254	Anel base diversas medidas* - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	10,00	500,00
255	Abraçadeira completa 013047002* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	25,00	250,00
256	Banda maior 001044003* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	138,00	1.380,00
257	Bucha 001064001 - Marca: VT	un	20,00	0,0000	6,00	120,00
258	Bucha 200115002 - Marca: VT	un	20,00	0,0000	5,00	100,00
259	Caixinha semente 200043000* - Marca: IMPERATRIS	un	10,00	0,0000	55,00	550,00
260	Caixa 230.200.10 900100058 - Marca: IMPERATRIS	un	10,00	0,0000	38,00	380,00
261	Calota 200224001 - Marca: COMERSUL	un	30,00	0,0000	8,00	240,00
262	Calota 001044002* - Marca: COMERSUL	un	30,00	0,0000	85,00	2.550,00
263	Condutor flexível 23506010* - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	22,00	1.100,00
264	Condutor 900100142 - Marca: VT	un	50,00	0,0000	34,00	1.700,00
265	Condutor 900100091 - Marca: VT	un	50,00	0,0000	19,00	950,00
266	Coroa z40 013105003* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	60,00	600,00
267	Cubo 001050001* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	28,00	280,00
268	Cubo 200115001 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	33,00	330,00
269	Cubo de cobertura 001050001* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	32,00	320,00
270	Cubo 200012001 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	90,00	900,00
271	Disco semente soja - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
272	Disco semente milho - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
273	Disco semente feijao - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
274	Disco semente sorgo - Marca: IMPERATRIS	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
275	Eixo 001050002* - Marca: VT	un	30,00	0,0000	15,00	450,00
276	Eixo 200012002* - Marca: VT	un	30,00	0,0000	22,00	660,00
277	Eixo 001046000 - Marca: VT	un	30,00	0,0000	22,00	660,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 12/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

278	Eixo 013077000* - Marca: VT	un	30,00	0,0000	52,00	1.560,00
279	Eixo direito 8825070024* - Marca: VT	un	50,00	0,0000	38,00	1.900,00
280	Eixo esquerdo 8825070025* - Marca: VT	un	50,00	0,0000	38,00	1.900,00
281	Estrutura disco corte 013119000* - Marca: VT	un	5,00	0,0000	623,00	3.115,00
282	Facão menor pr 001064 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	98,00	490,00
283	Flange 900005163* - Marca: VT	un	5,00	0,0000	87,00	435,00
284	Flange 200226001 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	68,00	340,00
285	Garfo 013113000 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	168,00	840,00
286	Guia 900005072 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	32,00	320,00
287	Haste da mola 200205000* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	58,00	580,00
288	Limpador direito 100020003 - Marca: VT	un	50,00	0,0000	25,00	1.250,00
289	Limpador esquerdo 100020002* - Marca: VT	un	50,00	0,0000	25,00	1.250,00
290	Mangote longo - Marca: CL	un	50,00	0,0000	20,00	1.000,00
291	Mangote medio - Marca: CL	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
292	Mangote curto - Marca: CL	un	50,00	0,0000	16,00	800,00
293	Mola 936002010 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	36,00	360,00
294	Mola 36 x 400 936001031 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	48,00	480,00
295	Mola 23 x 400 906001030 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	40,00	400,00
296	Mola 57 x 230 936001005 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	150,00	1.500,00
297	Mola 19 x 260 936001007 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	12,00	120,00
298	Obstacularizador tampado 8825070041* - Marca: VT	un	50,00	0,0000	12,00	600,00
299	Perfil diant. Adubo 20020302 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	290,00	1.450,00
300	Pino sc 200121000 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	19,00	190,00
301	Pinhão z 12 90005225* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	10,00	100,00
302	Ponteira sulcador 9000005306* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	38,00	380,00
303	Protetor 200013004 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	6,00	60,00
304	Roda dentada z12 900100069* - Marca: VT	un	10,00	0,0000	19,00	190,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 13/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

305	Roda dentada z14 200767000 sextavada - Marca: VT	un	10,00	0,0000	54,00	540,00
306	Roda dentada z16 200825000 quad. - Marca: VT	un	10,00	0,0000	90,00	900,00
307	Roda dentada z19 200769000 sextavada - Marca: VT	un	5,00	0,0000	110,00	550,00
308	Roda dentada z24 200770000 sextavada - Marca: VT	un	5,00	0,0000	128,00	640,00
309	Roda dentada z24 200812000 quad. - Marca: VT	un	5,00	0,0000	115,00	575,00
310	Roda dentada z28 200833000 sextavada - Marca: VT	un	5,00	0,0000	115,00	575,00
311	Roda dentada z29 200816000 quad. - Marca: VT	un	5,00	0,0000	148,00	740,00
312	Roda dentada z29 001008001* - Marca: VT	un	5,00	0,0000	148,00	740,00
313	Roda dentada z32 013025004 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	148,00	740,00
314	Roda dentada z32 200834000 quad. - Marca: VT	un	5,00	0,0000	148,00	740,00
315	Roda dentada z38 200835000 quad. - Marca: VT	un	5,00	0,0000	198,00	990,00
316	Roda dentada z43 200820000* - Marca: VT	un	5,00	0,0000	204,00	1.020,00
317	Rotor z 12 n* 200203002 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	32,00	160,00
318	Separador 001044001 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	48,00	240,00
319	Suporte direito 900005339* - Marca: VT	un	20,00	0,0000	48,00	960,00
320	Suporte esq.900005340* - Marca: VT	un	20,00	0,0000	48,00	960,00
321	suporte disco duplo 001102000 - Marca: VT	un	6,00	0,0000	204,00	1.224,00
322	Suporte curto 013118000 - Marca: VT	un	2,00	0,0000	378,00	756,00
323	Suporte longo 013117000 - Marca: VT	un	2,00	0,0000	692,00	1.384,00
324	Suporte de disco 900005040 - Marca: VT	un	3,00	0,0000	115,00	345,00
325	Suporte 200011001* - Marca: VT	un	4,00	0,0000	15,00	60,00
326	Suporte semente 013069001 - Marca: VT	un	5,00	0,0000	110,00	550,00
327	Vareta roscada 85360500 - Marca: VT	un	10,00	0,0000	27,00	270,00
328	Arruela comum 5/16 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,35	70,00
329	Arruela comum 3/8 . - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,45	90,00
330	Arruela comum 1/2 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,55	110,00
331	Arruela comum 5/8. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,00	400,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 14/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

332	Arruela comum 3/4* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,50	500,00
333	Arruela comum 7/8 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,00	600,00
334	Arruela pessão 3/8 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,50	100,00
335	Arruela pessão 1/2 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,70	140,00
336	Arruela pessão 5/8 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	1,00	100,00
337	Arruela pessão 3/4 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	1,20	120,00
338	Arruela pessão 7/8 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	1,50	150,00
339	Porca comum 5/16 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	0,40	80,00
340	Porca comum 3/8* - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	0,50	250,00
341	Porca comum 7/16 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,00	200,00
342	Porca comum 1/2 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,80	360,00
343	Porca engate rápido. - Marca: CISER	un	10,00	0,0000	110,00	1.100,00
344	Porca comum 5/8. - Marca: CISER	un	20,00	0,0000	2,60	52,00
345	Porca comum 3/4 - Marca: CISER	un	20,00	0,0000	4,00	80,00
346	Porca comum 7/8 - Marca: CISER	un	20,00	0,0000	5,50	110,00
347	Porca trava 5/16* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,20	240,00
348	Porca trava 3/8 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,50	300,00
349	Porca trava 1/2* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,30	460,00
350	Porca trava 5/8 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,00	600,00
351	Porca trava 3/4 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	4,00	400,00
352	Porca trava 7/8 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	6,00	600,00
353	Porca ma 8* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,00	200,00
354	Porca ma 10* - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	1,50	750,00
355	Porca ma 12* - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	2,00	1.000,00
356	Porca ma 16.* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,00	600,00
357	Porca ma 18* - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	4,00	400,00
358	Porca ma 20* - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	5,00	250,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 15/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

359	Porca trava ma 8 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	1,50	750,00
360	Porca trava ma 10 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	2,00	1.000,00
361	Porca trava ma 12 - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	2,50	1.250,00
362	Porca trava ma 16.* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	4,50	900,00
363	Porca trava ma 18 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	5,80	1.160,00
364	Porca trava ma 20 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	6,50	650,00
365	Porca trava ma 22 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	7,80	780,00
366	Porca trava castelada mb 18 - Marca: CISER	un	20,00	0,0000	9,50	190,00
367	Porca trava castelada mb 20 - Marca: CISER	un	20,00	0,0000	10,20	204,00
368	Parafuso maq. Cab. Chata MA 8 x 25 - Marca: CISER	un	300,00	0,0000	2,00	600,00
369	Parafuso maq. Cab. Chata MA 8 x 30 - Marca: CISER	un	300,00	0,0000	2,50	750,00
370	Parafuso maq. Cab. Chata MA 10 x 30 - Marca: CISER	un	300,00	0,0000	3,20	960,00
371	Parafuso francês MA10 x 35 - Marca: CISER	un	300,00	0,0000	2,50	750,00
372	Parafuso ma 8 x 30 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,50	300,00
373	Parafuso ma 8 x 40. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,80	360,00
374	Parafuso ma 8 x 50. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,20	440,00
375	Parafuso ma 8 x 60 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,50	500,00
376	Parafuso ma 8 x 80 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,00	600,00
377	Parafuso ma 10 x 30. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,50	500,00
378	Parafuso ma 10 x 40. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,00	600,00
379	Parafuso ma 10 x 50. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	3,80	760,00
380	Parafuso ma 10 x 60. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	4,50	900,00
381	Parafuso ma10 x 70 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	4,80	960,00
382	Parafuso ma 10 x 80 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	5,20	1.040,00
383	Parafuso ma 10 x 100 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	5,80	1.160,00
384	Parafuso ma 12 x 50. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	4,20	840,00
385	Parafuso ma 12 x 60. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	4,80	960,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 16/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

386	Parafuso ma 12 x 70. - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	5,50	1.100,00
387	Parafuso ma 12 x 80 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	6,50	1.300,00
388	Parafuso ma 12 x 80* - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	6,50	1.300,00
389	Parafuso ma 12 x 100* - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	6,80	680,00
390	Parafuso ma 12 x 120 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	7,40	740,00
391	Parafuso ma 12 x 130 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	8,20	820,00
392	Parafuso ma 16 x 50. - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	5,50	550,00
393	Parafuso ma 16 x 60 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	6,50	650,00
394	Parafuso ma 16 x 70. - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	6,80	680,00
395	Parafuso ma 16 x 80* - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	7,80	780,00
396	parafuso ma 18 x130 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	20,00	2.000,00
397	parafuso ma 18 x 140 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	24,00	1.200,00
398	Parafuso ma 22 x 130 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	28,00	1.400,00
399	Parafuso mc 5/16 x 1 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,20	240,00
400	Parafuso mc 5/16 x 2 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,80	360,00
401	Parafuso mc 5/16 x 3 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,20	440,00
402	Parafuso mc 3/8 x 1 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	1,50	300,00
403	Parafuso mc 3/8 x 1 1/2 - Marca: CISER	un	200,00	0,0000	2,20	440,00
404	Parafuso mc 3/8 x 2 1/2 RP - Marca: CISER	un	500,00	0,0000	3,00	1.500,00
405	Parafuso mc 3/8 x 4 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	4,00	400,00
406	Parafuso mc 7/16 x 1 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	2,00	200,00
407	Parafuso mc 7/16 x 1 1/2 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	2,50	250,00
408	Parafuso mc 1/2 x 2 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	3,00	300,00
409	Parafuso mc 1/2 x 2 1/2 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	4,00	400,00
410	Parafuso mc 1/2 x 3 - Marca: CISER	un	100,00	0,0000	5,00	500,00
411	Parafuso mc 5/8 x 2 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	5,00	250,00
412	Parafuso mc 5/8 x 4 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	8,00	400,00

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL**

CNPJ: 01.612.781/0001-38
Rua Angelo Toazza, 600
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 56/2021 - PR

Processo Administrativo: 80/2021
Processo de Licitação: 80/2021
Data do Processo: 18/10/2021

Folha: 17/17

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TORNEARIA E FERRARIA PANSEIRA EIRELI - EPP (108)

413	Parafuso mc 5/8 x 4 1/2 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	9,00	450,00
414	Parafuso mc 5/8 x 5 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	9,50	475,00
415	Parafuso mc 5/8 x 7 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	14,00	700,00
416	Parafuso mc 5/8 x 7 1/2 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
417	Parafuso mc 3/4 x 4 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	12,00	600,00
418	Parafuso mc 3/4 x 5 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	14,00	700,00
419	Parafuso mc 3/4 x 7 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	18,00	900,00
420	Parafuso mc 7/8 x 6 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	25,00	1.250,00
421	Parafuso mc 7/8 x 6 1/2 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	28,00	1.400,00
422	Parafuso mc 7/8 x 7 - Marca: CISER	un	50,00	0,0000	30,00	1.500,00
423	Pino 12 x 60 - Marca: TP	un	6,00	0,0000	15,00	90,00
424	Pino 16 x 80 - Marca: TP	un	6,00	0,0000	18,00	108,00
425	Pino 22 x 110 - Marca: TP	un	6,00	0,0000	24,00	144,00
426	Pino 22 x 150 - Marca: TP	un	10,00	0,0000	28,00	280,00
427	Pino 25 x 120 - Marca: TP	un	10,00	0,0000	32,00	320,00
428	Pino 25 x 150 - Marca: TP	un	10,00	0,0000	36,00	360,00
429	Pino 25 x 180 - Marca: TP	un	10,00	0,0000	38,00	380,00
430	Pino 28 x 160 - Marca: TP	un	10,00	0,0000	45,00	450,00
431	Valvula gaveta bomba ipacol - Marca: IPACOL	un	5,00	0,0000	2.320,00	11.600,00

Total do Fornecedor: 621.961,50

Total Geral: 621.961,50

Santiago do Sul, 5 de Novembro de 2021.

Prefeito Municipal